つちやゴム株式会社

               様

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。弊社の案内図をご送付させて
頂きます。ご不明な点が御座いましたらご遠慮なく弊社担当又は、総務課までご連絡下さい。
                                    敬 具
住 所 ： 〒869-4203 熊本県八代市鏡町鏡１１５９－１１
電 話 ： ０９６５－３１－２０７７
ＦＡＸ ： ０９６５－３１－２０８８
E-mail  ： infotr@tsuchiya-r.co.jp

１．飛行機利用    熊本空港より新八代駅までバスで約４５分（１，２００円）。
２．電車（ＪＲ）利用 新八代駅よりタクシーで約１５分（約２,２００円）。
           有佐駅よりタクシーで約５分（約６４０円）。
３．高速自動車道利用 九州自動車道松橋インターより、約２５分。八代インターより１５分

  タクシー利用の際『鏡町
かがみまち

 郷
ごう

開
びらき

工業団地内のつちやゴム㈱ まで』とご指示下さい。

工業団地に入ったら『川西工業を右折し、そのまま突き当たりまで』とご指示下さい。

【ご利用ホテル案内】
・ 八代ロイヤルホテル

TEL 0965-34-1111 ｼﾝｸﾞﾙ 6,500円
熊本県八代市本町２－１－５

・ ホテルアルファーワン八代
TEL 0965-31-0505 ｼﾝｸﾞﾙ 5,100円

熊本県八代市本町１－８－３９
・ 亀の井イン宮原

TEL 0965-62-1300 ｼﾝｸﾞﾙ 3,800円
熊本県八代郡氷川町１３７－１

※宿泊予約については弊社担当又は、総務課へお申し付け下さい。

R338

郷開工業団地内

第一工場

鏡 工場
熊本流通

運輸

ﾋｶﾜ

ｿｰｲﾝｸ  ゙

YKK AP

ﾃｻﾞｯｸ

協立自動車

川西工業

大

東

肥

料

第二工場 ト

ク

ラ

団地東側入口

至 福岡

九州自動車道

JR有佐駅

JR新八代駅

八代IC

松橋IC

国道３号 県道１４号

工業団地
郷開

JR熊本駅

2017/07/03 更新